Un caotalogue de piéces de rechonge vous fait conngilre les numeéros de
référence des différentes pieces de rechange. La schéma utilisé vous montre
les relations antre lo figure et le texte respectil dans chague groupe de construe-
tion par le numérotoge unitaire et focilite sensiblemant |o détermination du
numérs de lo pitce de rechange en quastion,

Il convient d'employer por principe des
piéces de rechange originales

Une commande possée a temps vous gorantit qua vos mochines sont toujours
prétes pour [e service. Mous vous prions de tenir compte de toutes les indico-
tions du mede d'emploi sur lo mise ou point, 'enttetien et las soins justes de
vas  machines,

En cos do commande de pidces de rechange il fout prandre en considération
que:

1. L'expédition est d lo charge du commettant.

2. Dés lo rdeeption de lo maochine il fout vérdfler sur le chomp s toutes
les pigces indiquées dans la lettre de volture resp. dons |o spécification
|ointe sont recues. En cos que dos pigces soienl endommagées resp. ne salenl
pos incluses dons la livraison: veuillez foire confirmer ce fait par votre
expédition des morchondises,

Autrement nous ne sommes pas en élat de reconnoitre des réclamations,

3. Encaos de renvoi por chemin de fer il faut indiquer « Leipzig-Plagwitzs
comme gare de destinotion.

Pour des demondes de pigces de rechonge les donndes suivantes sont
nécessalres:

Muméro de référence de la pitee de rechange

Mambre désird do pidcos

Désignotion de lo piéca de rechonge

Type de madhine (Type de l'appare(l)

Destinataire et gore de dostination

Dans lintérét du développement ultérieur de nos machines et opparells nous
nous résarvons e droit de modilications,

*

Ln totdlogo de pieras de recombio tiens por objeto de ayucarles o Uds o
determinar los nimercs comectos de las piezos de recombio, El esguema
empleado agui muestre lo relacian entre lo ilustracian y el texto dentro de cada
grupo de eonstruccian por lo conformidad de la numeracldn, Este sistema la
hoce extremamente facil de hollar los ndmeres de las piezas ce recambio
dezeados,

Emplean Uds. di principia
piezas de recambio originales

Para tener lo seguridod de gue los magquinos estan siempre dispuestos paro
el semvicio es precisa pedir los piezos de recombie con lo deblda antlcipacian.
Les rogameos g Uds, de segulr tedas instrucciones concemignte el ajusie cor-
racto ast como concarmiente el enlretenimiento de la maguina,

Para los padidos de piezas de recambio es preciso tener en cuenta lo siguients:

1.. Lo expedicién se heice a corgo del comproder.

2. Recibiendo lo maguina, verifiguese inmediotomenta, & el nimero de= |os
pieras ostd conforme con &) que fué indicodo en el talon de facturacion
resp. en el correspondiente onexa especilicado, Deberia resullorse una
falta de cantidod resp. un delerioro, es necesorle dejor confirmarse esta
clreunsianeio por ol despochio de merconcios sin demora,

En el coso contrario noes posible reconocer las reclamocionas,

3. Para reexpediciénes por ferrocorrl indicar como dstocian de destine «Laip-
ri-Plagwitz .

Para pedides de plezos de recambie es necesario precisar lo siguiente:

Mdamera de lo piezo de recambio
Cantidad deseodn

Designocian de lo plrza de recomblo
Tipo de la méquing {tipo del oparato)

Direccian del comprador con indicacian

de la estncian de dastine o

Teniendo en cuenta el desarrolla siempre continuode de nuestras maguinds y
do nuestros aporotes nos reservamos el derecho de modificaciones.

L¥]




Tento kotalag Vam ma byt ndpomacen pri zjisfavani spravnyeh cisel nahradnich
dill, Schéma zde pouzité ukozuje souvislost mezi vwobrozenim o textem v rdmci
kotdé z Jednotlivich skupin. lednoinim ofislovanim se inoéné  ulehéuje
wyhladavani nahradnich dild.

Pousivejte prasim wwhradné:
Originalni nahradni dily!

Védsnd objednavke nahradnich dild Vam zarufuje stalow pracovni pohotovost
Vagich strojil

Dbejte viach uparornéni, uvedenych « ndvedu k pouiitil

Dbejte no spravaost nostaveni, jokoz | pokynd k udriovani strojil

Pii ebjedndvee ndhradnieh dild je nutne dbat
1. Myfizovani zasilky se defe na naklady zakozniko.

2. Pii prejimce straje je nutne ihned prezkouiet, zda byly prevzoty wviechny
dily, uyedené na nakladnim listu, popf. na pripojeng specitikoci. Eventudlni
schodky nebo poskozeni je theba si dat okamiile potvrdit od tamajsi vipravny
zhod,

Y jiném piipadé nemohou Byt reklomoce uzndny,

3. Pfi zpélnych zasilkdch po Zeleznici udejte joke cilovou stanicl nadrofi
sLeiprin-Flogwite”.

Pfi objednovkach nahrodnich dilid je tfebo postupovat joke pfi ndsledujicim
priklodu

cisla ndahradniho dilu

poiodovany pofet

nézev ndhradnibhe dilu

typ stroje

Adreso piljemee se u danim ciloveé stonice drahy Lo e e

V zajmu dolifho vivaje nodleh strojl si vwhrafujeme moinest technickych man!

10

A cotologue of spare parts shall help you In determining the correct numbers
of the spare parts. In the scheme employed here uniform numbers within each
building group establish the connection between the lext apd the figure, ond
this mokes the deferminotion of the number of the desired spore port extre-
mely  aasy,

We recommend te you o make it rule to use

original spare parts
only.

Your machines {implemants) will always be ready for working when you arder
the spare parts in time. We osk you to strictly follow all instructions concerning
the carrect-setting and the malnteponde of tha maching {implement).

When ordering spare ports remember the follawing
1. The freight is to be paid by the purchaser,

2. On receipt of the machine it must be made sure Immediately of having taken
over all pars stated in the consignment note resp. in the annexed speci-
fication, If any parts should be demoged or not included in the defivery,
this fact 1= to be certifled at ance by your goods dispotch,

Otherwise we ore unohle to ocknowledge any reclamations.

3. In the cose of goods retumed by railwoy stote | Leipzig-Flagwitz" as the
stattan of destination,

The fallowing statements ore required for arders ol spore ports:

Mumber of spare part

Mumber of pieces desirad

Mome of spare part

Type of machine (Type of implement)

Purchaser's address ane station of destination _. A oriHemkt T OO tE e I -

The right of modifications is reserved toking account of the steadlly cantinued
development of our mochines and implements.




Hamnaor samsacredl aomwen Bas moyodh n ODpeIeTomim WX TPORuaLROD By,
Baaroangs sqtmmmafipaamnd] mraepamnn  penaiavoniiil  exemir moeaneer Huat s
y im-'-:rmrn.u i reeroy ol erponmeTanal rpyomsl noodaeraaer B oo
THECTILO AT r[lllﬂi']lﬂ .'I.'l![l'll!l'lﬂlFli HIOTIN,

enamareiima DEGERTY UTaL D R0 DO

OPHTTTHATRHBIE SATIACHEIE TACTH

Clonsnpese i i s rapanmnpyer Bas goeromnnyn morohiser Bans suumin (opysind,
CHipIAiT: BOEMLIIE Wy Bot VTR IHHETpy L i'erL'll'_-':I{[lllllilllH CTHIHIITRIRHG NTin-
RIEATE [WATNIIR TR, ¥XO3 5 REICROTE SEAIILL.

[T]IIL ARG ANEREE e e l?‘EIF}i.I.[IUlI'[r HHAMEHID Ha BTREY ROLTRE 3

1 ﬂTI”I[‘I.rII-C.I'I. HalncHLX e IEsOE AT 2 U RRAITITRR,

'3. ”[I'I'I 1T R I'I]I‘J',.ﬂ!ﬂl Hetsieitaemn T.ITJI:IHI.";'.IIETTL 0TV MCENG HeOX T TFI:_'I.I'II"'I'II'.II'.I'I"'I'I-"I“[ 1=
St [ AL R E T eaerandusenn e guered, Boesn g,
ARCRLOTETLOTRORATT, MReTaol i, T oTnpnnioll SpyRe. el pineoe eooiiense
OOHpREiIre,

”]'I.'l"h“ R LI H rIEHI.'IHIkHI'I_"I\ﬂ.

3, Tlp ofiporaeoli DOCRITED B0 3 VELSRTE CTRRIE HBaHLHeis

svop. Jodtmooer-Thanrss.

|.||Z-t| OAEAAAT AROACITIE MACTE T A0l Xomnin CTCAVEOLILNE ELTLE

N mnaveolt e

ARTILE MO RO TR TTEMETER

FERITAE M HELY i!ll.]llli'll'ﬂ“: TR
TIH MO [y i)

BJUPHAE NOAVIRTCIOR 1 ORI

HLAHASHEE SR e R S e OO S R USRS, e MR O

Hl.l].ll.i.,"t'l:l}'lﬂi!'ﬂllul" ERPORTOPROTICNL MOUYT GLITL AMOTIE L

Zoznom nohradnych sGéiostok Vam ma pomdhal pri urCovani spavneho Eisla
nohradnej siciostky, Schémo, ktord je tu poufitd, zndzoruje jednotnym Eislo-
vanim stvislos! medzi obrazkem o textem v koidej z konstrukcnvch shupin o

podstatne Vam ulohcuje najef potodovand cislo nahrodne| sdciostky, Poukivajte
ldskavo tdsadne

origindalne nahradné siciastky.

VEosne abjadnanie Vam zarucuie stalu prevddzkovd schoprost Vagich strojov o
naradi. Dedrilovajte tie: ldskave vistky pokyny, ktoré si uvedensé v navode pre
obsluhu lykajlce sa spravneho. nostovovanie o Gdriby strojov o naradia.

Fri ahjedndvani nahradmych siciostol je nutné uvedemit si, fe

1. Doprova je na Géet prijeme.

2. Pri preberonl zaslelky [e nutné skantrolovaf, & so prifima jO vietky Zostl,
ktoré st uvedend no nokladnom liste, aleba no pripejene] dpecifikacil. Even-
tuglne nedostatky alebe prehodénie Je trebo nechol hned poterdit v prislugne]
viprovii tovary, Ingé so reklomdcie nemdiu uznavaf.

3. Pri spatnych zasielkoch po Zelernici sa wvddzo Zeleznicna stanico wréenio

wLeipzig-Plagwits".
Pri ebjednavani nahrodnych siciostak su nutné tieto Gdoje:

cista nahrodne| suciostky
poiodovany pocet kusov
narey nahradnych sGEiostok
iyp strajo

adresa prijemeu a ielezniénou stanicou wiéenia

Vylirodiujeme siprave na zmeny v zdujme doldieho weojo strojev a ndradi,

&1




Kataloy czedci ramidnnych przeznoczony |est do ustalonia: prowidlowych nume-
raw tych czedicl, Zostosowany schemaol przedstawia awigzek pomigedzy rysunkiem |
tekstam kaidego pojedyiczego zespolu przer jednolite znokowanie | wlotwio
jednoczesnie szybkie odnalezlenie cdpowlednich numerdw czeic| zamiennych,

Uiywojcie tylke
oryginalne czesci zamienne

Czebch zomienne zomdwione w adpowiednim czasie gwarontujg stolg sprawnesc
moszyn, Prosimy o przestreeganio wszystkich wskardwek zowartych w instrukeji
obstugi odnoinie prowldlowege nostowianio, konserwacji | doglodu moszyny
(sprzatu).

Prry ramawianiu eioicl zamiennych nolezy przestrregac:
1. Wysylke czgscl zamisnmych przeprowodzamy no kesst zomowiojgoego.

2, Przy odbiarze moszyny noleiy natychmiost sprawdzié, ciy prestone czedci
odpowiedoja wykozowi zowartemu w lidcle frachtowym lub specyfikacji.

Ewentualne broki lub szkady noleiy edrozu potwierdzic przex mlejscowg
ekspodycie towarowa. W innym wypadku, reklomocje nie bgde uweglednione,

3. Przy zwrotoch kolejg, noleiy padaé [oko stocje pizeznoczenio WLleipzig-
Plagwitz",

Przy zomawioniu cseicl zamisnnych naleiy podod:

numer ciescl zamianneaf
ilofé situk

nopwe czesci zomienne]
typ maszyny (sprzetu)

Daklacny odres | stocjo prrsznoczenia zamowiojacego EES T RSO e A e TR

Producent zastrzego sobie zmiony kanstrukeyjne maszyn lub praetwe.

Ein Ersatzicilkotalog soll Ihnen bei der Feststellung der richtigen Ersotzteilnum-
mern behilllich sein. Das hier verwendete Schemo zalgt den Zusammenhang
rwischen Abbildung und Tesxt |nnerhalb ciner jeden Baugruppe durch einheit-
liche Bezifferung aul und erleichtert [hnen dos Auffinden der gewiinschien
Ersatztzlinummern ouflerardentlich,

Verwanden Sie hitte grundsételich
Original-Ersatzteile

Eine rechtzeltige Bestellung gorontien lhnen stindige Einsotzbersitschoft lhres
PHluges. Beachten Sig bilte olie Hinweise der Bedienungsanleitung dber die
richtige Einstellung sowie Wartung des Plluges.

Bai Ersatzteilbestellungen ist zu beachlen:

1. Der Versand erfolgt zu Losten des Emplangers.

2. Bel Emplang der Sendung ist zu priifen, ob alle auf dem Frachtbrief baw, der
angehefteten Spezifikation angegebenen Telle dbernommen wurden, Even-
tuelle Fehlmangen biw. Beschédigungen sofart von der dortigen Gilterab-
fertigung bestdtigen |ossen. Andernfalls kénnen Reklometionen nicht aner-
fkannt werden, v

3. Bo| Ricksendungen per Bohn ist ols Bestimmungsbahoheof | Leipzig-Pleg-
witz™ anzugeben.

Bai Bestellungen van Ersatzteilen sind folgende Angoben edorderlich:

Ersatziellnummer:

gewiinschte Stickzahl:

HBenennung der Ersotzteile:

Maschinentyp:

Empfangsanschrift mit Bestimmungsbohnhai T H e

Im Imteresse dar Weitersntwicklung unserer Maschinen und Gerdite behalten wir
uns Anderungen vor.

Standt Mérz 1970




Fr o potalkatrész-katologus seaiteni fog Onnek a helyes potalkatrész-szamok
megallopitdsdban, Az itt hoszndlt rendszer minden eayes szetelési csoporton
beltil agységes sramazdssal megmutotja or osszeflignést oz dbra és o sztiveq
héizitt ds oizel rendkivil megkénnyitl Onnek o kivant pétolkotrész-szamok
megtalalasat,

Kérjik, hogy csak
eredeti potalkatrészeket

hasznaljon.

Ho ideben odja fel a randelést, gipe (sszkize] dllandsan munkaképes |msz
Karjik, hogy vegye figyelembe o kezelési utositds dtmutatasait o gép leszhiz)
helyes bedllitasdval és korbantartasaval kaposelathan,

Patalkatrészek megrendelése esetén lgyel|ink o kivetkezokre:

1. A szalliths o megrendeld terhérs tarténik,

2. Kérjik, hogy o készifék atvetelekar gzennal ellendrizze, hegy valamen-
nyl, o szallitglevélen vagy o horzatizstt specifikacidbon feltiintetott rE5E
atvdtelre kerllt-e. Az asotleges hianyt, vagy sérilést oz ottoni teherarirak-
tarban azonnal fgazoltatnl kell.

Elienkezs esethen reklomdciskat nem all madunkbon figyelambe vennl.

3. Vasiton terténs visszoszdllitds esetén oz arit ,leipzig-Plagwiz’ palyaud-
varra kell visszakdldeni,

Patalkatréscrandalések feludasaker a kivetkezd adotok szikségesek!

Patalkakrési-szam

Kivant darabszam
Patalkatrész magnevezéss
Géptipus (eszkdztipus)

o A el L BT L T o] | oLy D —E—————U R

Gépeink és eszkbreink tovabblejlesztése érdekdben o yalloztotas Jogat fenn-
tortjub.

13




10
11
12
13
14
15

17
18
]
20
21

23

24
25

14

Gruppe

o0
1aio
1o
100

1010—

oo -
1010—

0100

~0200
0300

0400
0500
avon
0800

1010—0900

141
1140 -

1000
4100

11404200

1140

4300

1140—4400
1140—a500

1140

400

1140—a4700
1140—4800

1142
1142

1142
1142
1142—

1601
1602

0311
(]
D902

1142—0%03

Tafelverzeichnis

+ 00Dfo
+ 000,00
1 000/02
Q0003
1 00007
1 000G
: D001
00000
1 000/02
+ 00D/
£ Q00701
: DODfo1
+ 00001
+ Q0007
0001
: DOOJOY
: DDOOY
: DogfaY
1 000/01
1142—0310:

B00/02

: D0O/02
£ 00001
: 000/01
: 000/03

Benennung

Zuggelenk
Wandevorrichiung
Hydroulikonlage
Warkzaugrahmen
Hinterradkaree

Stiitzrod

Schutzglitter
Schlufileuchien
Grindelverbindung
Pllugkdrper 20 B, vorn
Pilugkarper 20 B, hinten
Pfluglgrper 20 BL, vorn
Pflugkarper 20 BL, hintan
Pllugkdrper, 25 BL, vorn
Pllugkérper 23 B, hinten
Pllugkérper 23 BL, varn
Pllugkarper 25 BL, hinten
Rollende Anloge 20
Rollende Anlage 20 L
Leithlach 20 LB
Leithlech 20 L BL
Scheibensech, gefedert

Scheibensech, gefadert, links

Halter

Ersatzteil-Katalog

Aufsattel-Drehpflug B 010




’fKﬂSETEJ’J b TA EJ'IH 8]

TiieTrim I'pymea Hnamnimme
I O 0—0100 : 000, HTapray e
22 1000 D200 - 00000 Werpolierio wonnpoTs
i AOAO—0300 £ (0002 Prapaesomreeiand s
4 LOA—0400 - 0000 Pama s wpemmemun padomis oprasm
f-5n JERLO DD 5 00,1 Teminn S K
7 A0M—0700 - (HHfiaL Clnopuies gooeos
i P800 2 (L anrias el
] PO 0000 (00 Han fonnpn
i AL LO00 ;DO COrgRmnaTie T
§ LUAG—4 100 - G0 L Honnve nayra 20 B wuopeis
2 LUAD—4300. : DN | Hepuye maye 20 B e
13 LLAD—4800 < 000/ Topmee mayra 20 BL, nrapsin
£ LLAD—4400 ; DR TWoprye nayra 20 BL; eanan
17 LLAD-— 45400« D001 Toptve naven 25 T, suepemn
15 LEAO--4B00 + 00001 Rupaye nayra 25 B, cham
17 HTA0—4700 + 000,01 Liopoye wovra 25 BL, nnepem
18 LEAO—a8H 00/ Ropayo navea 20 BL, csoom
H] 1142460 - 00001 Dhprevieispomisnin moaeian aom 20
£} LEA2— 1602 000,101 Bpuomioutiaen nodelsian goeks 20 L
2 LEAZ— 0340 000,02 Hunpanamuomudi venan 20 LE
22 1142014 0000 Hanpasammmn oma 20 LBL
23 FEAZ (0L ; 00,11 Seroronel wosn npyamsmern
24 HEAZ—I02 - 0001 apeseonstadl v, pPYATHIETIAN, SERL
7] LEA2—0000

AN

Mopsisreal,

i3




T
List of Tables

Tohle Group Besignotlan

i 1010—0100 : 000401 Towing [oint

220 1010—0200 : 000/a0 Turping device

3 1010—0300 : 000/02 Hydroulic system

4 1010—0400 : DDG/O2 Toolbar

5450 1010—0300 : 000/01 Rear whesl cor

7 1010—0700 000,01 Letned wheed

i 10100800 00001 Protective grating

9 1010—0900 000,00 Rear lomps

10 1141—1000 : 000/02 Leg cannection

11 1140—47100 : 00007 Pleugh body 20 B, in frant
12 1140—4200 ; 000,01 Plough body 20 B, in the rear
13 1140—4300 : DO/ Plewgh body 20 BL, In front

14 1140—4400 : 000401 Plaugh body 20 BL, in the rear
15 1140—4500 : DO0/O1 Plough body 25 B, In front
14 11404500 : 000/01 Plaugh bocy 25 B, in the rear
17 11404700 ; 000,07 Plaugh body 25 BL, in front
18 1140—4800 : 000/01 Plough body 25 BL, Tn the rear
19 11421401 : 00001 Rolling attachment 20
20 H42—1602 : 00001 Ralling atlachment 20 L
21 1142—0310 : 0DO;02 Mauldboord 20 LB
a2 1142—0311 : 000,02 Mauldboard 20 L BL
23 1142 --0907 = D00 Disk coulter, spring-loaded
24 1142--0502 : OOD/O1 Dick eoulter, spring-looded, left hand
23 1142—0903 : 00003 Halding device

16

ERSATZTEIL-
KATALOG

Aufsattel-Drehpflug
B 010

BBG

VEB WEIMAR“:KDMBINAT—Lnndmui:hinﬁn—
Betrieh 2: BODENBEARBEITUNGSGERATE LEIPLIG
7031 LEIPZIG, KARL-HEINE-STRASSE 90

Deutsche Demokrotische Republik
AB 1010-3105:000/0




Ereotetail. Benmnnung Stk Teilel
14r.
10100200 : 222/04 Weaiche, hintan 1 2a
228/04 Weicha, vorn 1 20
1 234/04 Verhindungsholzen z 20
1 246/04 Schaftplotie 1 2o
1268104 Spindelmutier 5 o
1 269/04 Verstellschroube g 2
1 281/02 Stiitze 2 2
1 291/04 Balzen 2 2
1 299/03 Gitterstiitze 1 2a
— 0300 5 00204 Klemmbilgel 1 3
01304 Krlimmer 1 3
1 01904 Verhindungsrobr 2 3
—0307 : 000/03 Steuerblock ] 3
: 00103 Hydraulilblock 1 3
:015/04 VerschiuBschroubs 1 3
—0400 : 001/02 Warkzeugtriiger 1 4
: D2%/04 Kugel 1 4
—0E00 @ 008,04 Spannbaolien 1 5
:011/a4 Sponnhiilse 2 5
—0507 :.001/02 Hinterradgestall 1 5
s D2a/04 Buchsea [ 5
1 D24f02 Hinterachss, links 1 5
:034/02 Hinterachse, rechis 1 5
¢ 048/04 Rohrgabel 1 ]
1 052/03 Rohrhebel 1 5
: DEDSO3 Hubspinde| 1 5a
:0a1/04 Hubspindel i 5o
: D&4/04 Anzchweilkurbel 1 5o
—0502 ¢ 007 /02 Racdnabe 2 B
—0503 : 007/03 Drehochse, hinten 1 S0
+010faz2 Lagerkiatz 1 5o
s01f04 Anschlag 1 5o
: 11204 Anloufscheibe 1 50
: 013/04 Deackel 1 50
—D707 : 001/03 Schwenkachse 1 7
:013/04 Schutzhiilse ] 7
:021/03 Klappe 1 7
— 0702 : 001/02 Sehwenklagerbock 1 7
1 018/04 Varstellung 2 7
: 024/04 Anzchiag 2 W

24

Ersatztail- Benennung Stiick Talel
Nr,
10100702 + 032/04 Buchse 2 i
0800 : 001,/ Gittar, rechts 1 a
L 0dfm Gitter, links 1 8
: 028,03 Gittertrager, vorn 1 B
+ 035/03 Gittertriiger, hinten 1 B
0900 : 001/03 Gearatekobal 1 +]
: 002/03 Kobelstiick 1 [
+ 007,04 Leuchtenhaltar, links i ]
1 016/04 Verbindungsstiicke 2 2
L1704 Verbindung 2 ]
+027/03 Verbindungsstick; lang 1 g
032104 Leuchtenhalter, rechls 1 o
11404700 ;00101 Rumpf 20 B, varn 2 11, 15
: 0in/oz2 Schor 20 B 2 1,12
L4foz Streichblech-Varderlal| 20 B 2 11,12
1 015/01 Streichblech 20 B ? ¥i, 02
: 016/03 Strébe 20 B 2 11, .12
1 023/03 Anloge 20 B 2 11,72
103103 Meifie| B 11,1213,
14,15, 14,
17,18
r032f03 Keil 20 B 4 17, 12, 15,
16
4200 ¢ 00100 Rumpf 208, hinten 2 12, 16
+026/03 Anloge 20 B, hintan 2 12,16
4300 : 007/M Rumpf 20 BL, vorn 2 13,07
:g1nfoz Schar 20 BL 2 13,14
101402 Straichblech-Vorderteil 20 BL 2 13,14
1 015/ Streichhlach 20 BL e 13,14
:016/03 Strebe 20 BL 2 13, 14
£ 017/03 Streichschiane, links i 13 14,
17,18
1 023/03 Anloge 20 BL 2 13,17
103202 Keil 20 BL ] 13,14,
17, 18
AA00 = 00700 Rumpl 20 BL, hinten 2 14,18
102603 Anlooe 20 BL, hinten 2 14,18
4500 : 00302 Schiar 25 B 2 15,16
L 00702 Streichblech-Yorderteil 25 B 2 15, 16
+ O0E/D Streichblech 25 B 2 15,16
25




Ergotziell Benennung Sifick Toafel
Mr.
11404500 : 009/02 Strebe 25 B 2 15,16
~4700 1 003/02 Schar 25 BL 2 17,18
: Qo7 foz Straichblech-Yorderteil 25 BL 2 17,18
1 DOB/0N Streichblach 25 BL 2 17,18
: 0090 Strabo 25 BL rd 17.18
11411000 : 001,02 Poppelorindel 1 10
1 015/04 Keil 2 10
: M &foa Plotte 2 1]
1142 —0305 ;009703 Klammersteg, links 1 22
— 0306 ; 00%/03 Klammuorsten i 21
0310 : 0oz/03 Streichblech 20 LB 1 21
< 010/03 Stengel 1 21
0311 : 002/03 Streichblech 20 LBL 1 22
: 010703 Stengel, links 1 22
1142—0901 : 001,02 Aufnahmestiick 1 25
1 010/03 Sechhalter i 23
:032/04 Sachstumpf 2 23, 24
1 033/03 Flansch ? 23, 24
: D40/04 WerschluBdeckel 2 23,24
: D4Z/0d Federspannstiick 2 23,74
052/04 Fedarfihning 2 23,24
1 057/03 Druckfeder 2 23,24
1 052/04 Fedartaller 2 23, 24
1 061/04 Spindal 2 23,24
: D6G/04 Stengel 2 23,24
1 071/04 Stellring 2 23, 24
— (902 1 001,/02 Aufnohmestick, Hinks | 24
$D10/03 Sechhalter, links 1 24
0903 100103 Kastentriger 1 25
601 001,07 Hebelarm 1 19
:011/03 Flanschlogerzapfen 2 19,20
1 014/04 Unterloge & 19,20
101503 Fedarspannarm I 19
1 019/03 Mobe 2 19,20
1 02304 Drechkel 2 19,20
1 02503 Teliar z 19,20
1 02904 Abdichizchoibe 2 19,20
1 043/04 Buchse 2 19, 20
: DAB/03 Abstreifar 1 19

26

Mummernverzeichnis

Ersatrinll- Benennung

Mr.

10100100 : 001,/ Trogochse
;03002 Auslegerbolken
1 05004 Gelenkbolzen
L O60/04 Dichiung
+ 061/04 Dackel
: 068/0a Gabel
: DED/D4 Sichering
1 DB7/04 Lenkerbalzan
1 092104 Anschiog
1 057/04 Stechbalzen
1105/04 Roste

—DE00 : 001/01 Kopfstiick

:053/03 Walle
1 058/04 Zughbolzen
L 061/04 Scheibe
06503 Schwenkarm
V07504 Sechskontschraube
p O74/04 Lager
1 076/04 Klammblgel
1 07RMa Flatte
1 085,04 Drehhebal
£ 090/04 Anschlaghehel
: 08504 Warstellzpindel
:116/04 Umlenkhebel
:113/03 Logargehiiuse
:118/04 Anleufscheibe
: 126/03 Lagerdacksal
13703 Haolterung, hinten
1 143/03 Baolzenfliihrung, hinten
£ 151/04 Gleitschiene, links
: 156/04 Gleitschiene, rechts
16704 Zylinderbolzen
$170/04 Distanzhiilse, kurz
17104 Bolzen, chen
ST 704 Spindelfihrung
118103 Bolzenfikming, varn
v 204604 Distanzhiise, long
L0803 Halterung, vorm

Stilck Tafal
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 1
2 1
e 1
1 1
g 1
2 1
1 2
1 2
1 -
1 2
1 2
2 2
1 2
1 2
2 2
1 ?
i 2
2 2
1 2
1 2
1 2
1 2
1 2a
1 2o
2 2a
2 20
1 2o
i 20
2 2a
2 2a
1 2a
2 2a
1 2o




22

Téablajegyzék

Tahblo Csopor Magneverss

1 10100100 ; 000,01 Vandesukld

2+4-Za 1010—0204 = 00000 Farditdkészilék

& 10100300 ; 00002 Hidraulikaberanderés

4 10 0—3400 ; 030/02 Szarszamkerat

3+5a 1010-—0500 : 000,/01 Hatsdkerdkialiga

7 1010—0700 £ 00001 Tamlkerck

B 10100800 ; 30001 Védoracs

o 1000900 ¢ 000,00 Véglampak
10 11411000 : 000/02 Gerandely-Gsszakitietds
11 11404100 ; 00001 Eketest 20 B, =la!
12 11404200 : 000/ Eketest 200 B, hatul
13 1140-—4300 : Q00/01 Eketest 20 BL, elal

14 11404404 ; 00001 Eketast 20 BL, hatul
15 1140-—4500 ; 000/m Eketest 25 B, eldl
16 1140 —4400 : 00001 Eketest 25 B, hatul
17 11404700 : 300,01 Eketest 25 BL, aldl
18 11404800 ; 000,01 Eketest 25 BL, hatul
1% 11421401 + 000/ Gardilé berendezés 20
20 11421602 ; 000/07 Gordiilé berendezés 20 L
21 11420310 : 00002 Terelélemeaz 20-LB
22 11420311 : 000,02 Terelélemaz 20 L BL
23 1142-—0901 = 000/ Thrests csorgsziyn, rugdzott
24 1142—0902 1 Q0007 Targsas csoroszlyo, rugdzott, bal
25 11420903 : 000/03 Tarta

Eraatrieil- Benennung Talal
Mr.
11421601 : 051/04 Blach 2 19, 20
1602 : 001,01 Halbwelarm, links 1 20
s 015/03: Federspannarm, links 1 20
1 048fo3 Abstreifar, links 1 20
2100 : 022/04 Kugelstichk 2 1
12031100 : 030/03 Klemmbigal, echig 4 7,10
5732—0100 £ 135/04 Schutzdreleck - 9
821 (3) Streichschigne 4 11,12,
15,16
TGL 33.--14 154 Sonkschroube M 10 % 30 48 11, 12,13,
14,15 16,
17,18
M 105 35 21,22
M 12 7% 35 032, 13,
14, 15, 14,
17,18
M 12 % &0 11,1213,
14,15, 14,
17,18
TGL 3315750 Klemmbiigel, rund
M 16 59 3% 90 25
TGL 331575 klemmbiigel, eckig
M20% 1355 100 2 21, 22
TGL 33—16 121 Federstecker B8 1 1
0 4 58
15 2 )
TGL 33—17 520 Stiitzrod B 580 1 7
Rod 03 1 7
Buchse 07 3 L
Gehiause 31 [ 57
Staubschutzkappe 34 3 5,7
Staubschutzhoppe 35 3 5,7
BbM 3—184 Einheitsstecker 16 60 1 5
30 % 160 2 =
BbM 15309 Randelbolzen M 14 3 1,5 10 5




Spis tablic

foblica Grupo Morwo

1 1010--0100 ¢ 000/01 Przegub cleglowy

2420 1010—0200 : 00D/00 rradzenie nawrotne

3 10100300 000/02 Instelecjo hydrauliczno

4 1010 --0400 : 00002 Rama dla narzedzi

34-50 1010-- 0500 : 000/07 Wazak tylnage kolo

7 10100700 + 00001 Kolo podporawe

i 1010—0800 = 000/a1 Siatka ochronno

o 10100900 : 00000 Tylne lampy pozycy]ne

10 1141—1000 ; DOO/02 Polgctenie gregdaieli

11 1140--4100 : 0OD/01 Stupica 20 B, przad

12 1140-—4200 : 00001 Slupica 20 B, tyi

13 11404300 : 000,01 Stupica 20 BL, przad

14 114044040 : GO0/TT Slupica 20 BL, i

15 11404500 : 00D01 Stupica 25 B, przdd

1t 1140--4600 : D00/0T Slupico 25 B, tyl

17 1140-—4700 = 000/ Slupica 25 BL, przod

15 1140--4800 : 00001 Slupica 25 BL,

19 1142-—1601 : D0DDfO1 Urradzenie hieine 20
20 11421602 ; 0600/01 Urzqdzenia bietne 20 L
21 11420310 : 00002 Blacho kierunkowa 20 LB
22 1142—0311 : 00D/0R Blacho kiesunkowe 20 L BL
23 1142089071 : 000,01 Kraj tolerzowy, spraiynawany
24 1142--0902 00001 Kréj talerzowy, sprezynowany, lawy
75 11420903 : 000/03 Ukt

21




E A e
Zoznam tabuliek

Tobul'ka Skuping Néazay

1 10100100 : 00007 fainy kib

24-2a 10100200 : 900/00 atacacie ariadenie

3 1010—0300 : 000,02 hydraulické zariadenis

4 1010-—0400 : 00002 paslrojovy ram

530 1010—0500 : HOO/01 radny vozik

7 1010-—0700 : 0000 opernég koleso

8 10100800 : 00001 achranna mtezka

9 10100500 ¢ 000/00 kancove svietidla

10 1141—1000 ; 004/02 Grindelove spajenie
11 1140—4100 : 0OD/01 pluiné teleso 20 B, ypradu
12 1140 —4200 : 00D/01 pluiné teless 20 B, veadu
13 1140—4300 : 000/01 pluing teleso 20 BL, vpredu
14 1140— 4400 £ 000,01 pluiné teleso 20 BL, vzadu
15 1140—4500 : 00G/01 pluiné teleso 25 B, vpredu
1] 1140—4600 - D00/ pluiné teleso 25 B, vzadu
17 11404700 : 000/01 pluinég teleso 25 BL, vpredu
18 1140—4800 : 000/07 pluiné teleso 25 BL, vzadu
19 1142—1601 ;00001 volivé zorodenie 20
20 114214602 ;00001 valive zarladenie 20 L
21 1120310 1 000/02 vadiaci plech 20 LB
22 11420311 : 000/f02 vedioci plech 20 L BL
23 1142—0907 £ 000/07 kotdéove krojidlo, parované
24 1182—0902 1 000/07 kotogavé krojidle, perované, viave
25 11420903 : 000/03 drzadlo

20

2

OVE C&‘&

N %@r =
T o
2 9
¢ pER©




Tafel 1
Tabulkn Shupino
T 1010—0100
2--2a 10100200

@::F: 3 1010—0300

ﬁ 4 1010—0400
550 1010—0500
Fi 1010—0700
B 10100800
7 10700900
10 1141 —1000
1 1140—4100
12 11404200
13 1140—4300
14 1140—4400
15 1140—4500
16 11404400
17 1140—4700
18 11404800
19 1142 —16M
20 1142—1602
21 11420310
az 1142—0311
23 T142—0901
24 1142—D%02
25 11420903

a0

Seznam tabulek

: 000/01
1 00000
: 00002
- 000/02
+ 000/
$ 000,01
 000/01
: 000/00
: 0oofoz
1 000,01
: 000/01
1 00a/01
000,01
- 00D/01
: 000/01
. 0aa/o1
£ 000/01
+ 0onfo
: 000/OY
- D00/02
- 0D0j02
£ 000401
: bOafar
: 000/03

Fajmenoviani

Tainy kloub

Souvralové zarizeni
Hydraulické zafizeni

Mosit naradi

Pluzni zodek

Cpame kolo

Cchranndg miitka

Koncové seitilny

Hiidelove spojeni pluhu
Pluzni téleso 20 B, pfedni
Fluzni télese 20 B, zadni
Pluzni téleso 20 BL, pfedni
Pluini téleso 20 BL, zadni
Pluzni téleso 25 B, predni
Fluzni télesa 25 B, zadni
Plugni taleso 25 BL, prédni
Pluzni téless 25 BL, zadni
Valivé zaofzani 20

Valivé zafizani 20 L

Vodiel plech 20 LB

Vadicl plech 20 L BL
Kotautové krojidlo, cdpruzané
Kaotowdoveé krojidlo; edpruiens, levé
Dridk

1%



Lista de tablas

Grupos

Lrmsignocidn

18

10100100 : 00001
1010—0200 : 00000
1010—0300 : DD0/02
10100400 : 000/02
1071 0—0500 + 000,01
1010—0700 ; 00001
10M0—0800 : 00001
10100900 : 00000
1141—1000 : 0DDJo2
1140—4100 : 000/01
1140 4200 & 00007
1140—4300 : 000/07
1140—4400 : 00001
11404500 ; 00007
1140—A4400 : OO0/
1140 4700 : 00001
11404800 i Q0007
11421401 ;00001
11421402 : 00001
1142--0310 ; DOD/o2
1142—0311 : 0D00/02
11420901 : 000/01

11420902 : 000/07

1142--0903 : 000/03

Articulocién de traccion
Dispesitiva de inversian

Sistemo hidraulica

Bastidor de herramizntos
Carretén de ruedas lroseras
Ruada de opoyo

Rejilla de proteccion

Lamparas lraseras

Unian de camo

Cuerpe del arado 20 B, delonte
Cuerpo del orode 20 B, detras
Cuerpo del orado 20 BL, delante
Cuerpe del arado 20 BL, detras
Cuerpo del arado 25 B, delonte
Cuarpo del arado 25 B, detrds
Cuerpe del arodo 25 BL, delonte
Cuerpo del orode 25 BL, detros
Rejo vertedera rodante 20

Reja vertedera rodante 20 L
Yertedera 20 LB

WYertedera 20 L BL

Cuchilla de disco suspendida an
muelles

Cuchilla de diste suspendida en
muelles, a la izguierda

Apoyo

B 010 Zuggelenk 1010—0100 : 000,01 Tofel 1
Bild-Mr. Ersotztoll:-Mr. Banennung Stdck  Bemerkung
1 10100100 : 001/01 Tragachse 1
2 10100100 ; 030/02 Auslegerbalken !
k] Buchse A 50/55350
TGL 22 346 5F 2
4 1012—0100 : D30/04 Gelenkbolzan 1
5 Scheibe 17
TGL 17 774-5¢ 1
[ Fedarting A 16
TGL 7403 1
7 Sechskontschroube
M 16340 i)
TGL 0-558-4 D 1 ‘ EJ';?;;_
& '.IUII:I—!:I'I'D'D ; DA0/04 Diichtung 1 popier 01
9 1010—0100 : 0D&1,/04 Deckel 1 ‘ TGL
10 — Linsanschraube BM 5314 LR
TGL 0-85-5 5 3
1M 1010—0100; Uﬁ!_i,l'ﬂ-ﬂ Golel z
12 1142—2100 : 022/04 Kugelstick 2
12 - Scheibe 25
TGL 0-125-5t gol Zn 24c 2
14 Sachshantmutter M 24
TGL 0-555 gal &n 12¢c 2
15 1010 0100 : 030/04 Sicherung 2
14 Eylinderkerhstift
B28
TGL 0-1473-5 5 2
17 1010--0100. 108704 Lenkerbolzen 2
18 1010—0100 : 092/04 Anschlag 1
e - Federring A 12
TGL 7403 e
20 Sechskontschraube
M 12335
TGL 0-533-8.G 2
21 1010—0100 ; 097,04 Stechbalzen 1
22 TGL 33-16321 Federstadkar & 1
23 10001001 105/04 Roste 2
24 Sechskantschroube
M 10316
TGL 0-558-4 D 2
25 Federring A 10
TGL 7403 2

31




Tafel 2

Tableou

Liste de tableaux

Ciraupe

Désignotion

1
2-4-2q

3
il
5450
7
8
g

Boip—2

10100100 : 000/01
1010—0200 : DOD/oD
1010—0300 : 000/o2
10100400 1 00602
1010—0500 : 000/01
1010—0700 @ 0000
1010-—0800 : 003/
10100900 ; 000,00
11411000 : 000/02
1140—4100 : DOOJOT
1140-—4200 : 00007
1140—4300 : 000/07
1140 —4400 ; 000/01
1140—4500 : 00001
1140—4600 000701
1140—4700 : 00001
1140 —A4800 : 00001
1142-—1601 = 000f01

1142—1602 + 000/01
1142—0310 1 000/02
11420311 00002
11420901 ;000,01
1142—0902 : 000/
1142—0903 : 000/03

loint d'ottalage

Dispositif de lournage

Systame hydraulique
Cadre 4 outils

Charette & roues arridre

Roue portousa
Grille pralectrice
Lampes arriére
Raccordement doge

Corps de charrue 20 B, avant
Carps de charrue 20 B, amiére
Corps de chorrue 20 BL, avant
Caorps de charrue 20 BL, eriére
Corps de chorrue 25 B, ovant
Corps de charrue 25 B, arrigre
Corps de charrue 25 BL, avant
Corps de charrue 25 BL, arrigére

Feeyan raulant 20
Frayon roulont 20 L
Versoir 20 LB
Varsalr 20 L BL

Coutre en disque a ressorts

Coutre en disque & ressarts, & gouche

Dispositif de serroge

17



Talel 3 B 010 Hydraulikanlage 1010—03200 : 000,02 Tafel 3
Hild-fdr Ergotztell-MNr. Banennung Sidick Bemarkung
1—11 10100307 :000/03 Steuerblock 1
1 1010—0301 :001/032 Hydraulikblock 1
a = VerschluBschraube
Ml 16341,5
TGL 0-910-4 D 1
= 3 Dichtring A 1620
TGL 0-7603-5t 2
4 Einschroubstutzen
L 15 M--04/4
TGL 0-3204 2
5 Dichtring A 1822
TGL D-7403-5t 3
& [Konterring L 15/5 12-M
TGL 20 632 3
7 Dichtring 18323
TGL 20633 3
8 Einschrouhstutzen
L 15 M-07/4
TGL 0-3907 1
2 - Kugel 12 111
TGL 15515 2
10 Druckfeder © 1.221337.5
TGL 18395 2
11 10100301 101504 VerschiuBschraube 1
12 10100300 : 00204 Klammbiigel i
13 Schelbe 11,5
TGL 83ze ” 2
14 Sechskantmutter BM 10
TGL 0-439-4 D [ ERMEI_?
15 Einschroubstutzen Eq‘""_: L
L 168315 M-Daja 21 | Rty
16 . Dichtring A 22327 perg/aa.
TGL 0-7403-51 5
17 Konterring L 18/5 16-M
TGL 20432 2
18 - Dichiring 2527
TGL 20633 2
1@ 10100300 : 013/04 Kriimmer 1
20 1010—0300 : 01904 Verbindungsrohr 2| PGH
21 Absparrventil 133160 JFrozis
TGL 21 575 | l Dithers.
dorf
22 Schlauchleitung AA 122000 | Foehne-
TCH 1000 21 Bl
23 Schlauchkupplungshalfte r
B 3-10/1/160
TGL10 971 2

40 4




Tafel 4

42

B 010 Wendevorrichtung 1010—0200 : 000,00 Tafel 2a
Bild-Mr, Ersotziell-Mr. Beneitnunig Stk Bamarkung
74 Scheibe 17
TGL 17 774-5¢t 1
7 - Sicherungsring 14
TGL 0-471 1
78 — Tugfeder A 23225125
TGL 18 397 1
T 1010—0200 1 299/03 Gitterstiitze i
&0 Sechskantschroube
M 125040
TGL 0-558 2
81 - Federring A 12
TGL 7403 2
g2 Sechskantmutier M 12
TGL 0-555 2




Tafel 2a

h

B 010 Werkzeugrahmen 1010—0400 : 000,02 Taiel 4
Bild-Mr.  Ersotzteilr Benenaung Stdck Bomarkupg
1 10100400 +001/02 Werkzeugtrager i
z Kugelschmiarkopf A 8
TGL 0-3402 2
3 1010--0400 : 029/04 Kugel 1

A3




Tafel 5

44

n

20

B Mo Wendevorrichiung 1010—0200 ; 000,00 Tafel 2a
Bild-Mr.  Ersolzteil-Nr, Banennung Sedck Bemerkung
45 1010—0200 1 137/03 Haltarung, hinten 1
50 10100200 @ 143/03 Bolzanfihrung, hinten ]
51 10100200 : 15104 Gleitschiens, links 2
h2 10100203 :156/04 {leitschiene, rechts el
53 - Fedarring A &

TGL 7403 B
54 Sechskantschraube M 8320

TGL 0-558 8
55 Arbheitseylinder

C 1-80/36—500

TGL 10906 1
54 Kolbenstongenkopf A 80

TGL 10 %09 1
57 1010— 0200 ; 16704 Zylinderbalzen 1
58 10100200 : 170/04 Distanzhilse, kurz 2
59 1010—0200 = 171/04 Bolzen, aben 2
4il - Scheiba 21

TGL a3z8 g
a1 Kropenmutter M 20

TGL 0-935-5 5 8
[ Splint 4240

TGL 0-94-5t B
&3 10100200 : 177/04 Spindalfiihning 2
64 1090—0200 : 181/03 Bolzenflhrung, vorn 1
ah 1010—DZ00 @ 206,/04 Distanzhdlse, long 2
A 10100200 : 208/03 Halterung, vom 1
a7 1010—0200 : 222/04 Weiche, hinten 1
&5 1010—0200 : 228,/04 Weiche, varn 1
&9 10T10—0200 +234/04 Yerbindungsbolzan 2
0 - Federring A 12

TGL 7403 4
¥ Sechskontschroube A 123D

TGL 0-358 i
i Kugel =0 II-TGL 15 515 1
T3 Druckfeder & 2,5%18% 7.5

TGL 18 395 1
74 Splint 5332

TGL 0.94.51 1
75 1010—0200 : 248/04 Schaltplatte 1

a7



Tofel 2o

36

B 0o Hinterrodkarmre 1070—0500 : 000/01 Tofel 5
Wild:Mr,  Epsabrieil-Nr. Bapennung Sulick  Bamorkung
1 10100501 1 001/02 Hinterrodgestell 1
2 1010—0507 = 022/04 Buchse &
3 TGL 33-16121 Federsteckar 10 2
1 — Kugelschmiarkopf & 8
TGL D-3402 4
5 10710 0501 ; 024/02 Himtarachze, links 1
6 Stellring B 50
TGL 703 2
! Kegelkerbstift 10580
TGL 0-1471-55s 2
8 10100501 : 036/02 Hintarachse, rmchis 1
= 1010—0501 & 0458/04 Rahrgabel 1
1 1010—D0501 2 052/03 Rohrhebal 1
1 BhM 3164 Einheiisslocker 16360 1
12 1010—0502 001,02 Radnabe 2
13 TGL 33-17 520 Buchze 07 2
14 Rillenkugellager 6210
TGL 2981 &
15 TGL 33-17 520 Gehduse 31 4
18 Wellendichtring O 503658
TGL 16 454
17 Sicherungsring %0
TGL 0—a72 4
18 TGL 33-17 520 Stoubschutzkappe 34 2
19 TGL 3317 520 EStoubschutzkappe 35 2
20 Bl 15 309 Randelbolzan M 14315 10
21 Reifen 6.00-—16 AW
TGL 6505 2
22 Luftschlauch 5.50/6.00-146
TGL 20175 2
23 Scheibenrad 400 Ex 16 K 30
TGL 10 521 2
24 Radbelestigungsmutter
BM 1431.5
TGL 22252 10
25 Sechskontmutter BM 30
TGL D-#4329-4 D 4
24 Schalbe 31
TGL 8328 2
a7 10100500 : 00804 Spannbolzen 1
25 10100500 £ 011/04 Spannhiilse 2
26 — Scheibe 18
TGL 8328 1
30 — Sechskontmutter M 16
TGL D-555 2
= Kugelsedimierkopf A &
TGL 0-3402 2




Tafel 5a

48

-}

B 010 Wendevarrichtung 1010—0200 : 000,00 Tofel 2
Bild-Mr,  Ersatziell-Mr. Benonnung Stk Bemerkung
27 1010—0200 07504 Sachskantschraube 1
28 1010—0200 : 110/04 Umlenkhebel 1
29 10100200 : 113/03 Logergehduse 1
ao - Wellendichtring

D 500 65 8

TGL 16 454 1
i s Buchse A 50/5550

TGL 22 345 SF 1
2z Scheibe A 52

TGL 22 406 SF 2
i3 10100200 : 118/04 Anloufscheibe 1
34 - PobBkerbstift 624 20

TGL D-1472-5 5 1
a5 — Faderring A 20

TGL 7403 1
34 - Sechskankschroube M 20350

TGLO-933—8 G 1
37 10100200 ; 125/03 Lagerdeckel 1
i Faderring & 10

TGL 7403 4
3z Sachskantschraube M 10570

TGL 0-911-8G 4
40 1010—D200 : 266/04 Spindelmutter 2
41 1010—0200 : 269/04 Varstallschroube 2
a2 Sechskantmutter BM 20

TGL 0-439-4 D 2
43 1010—0200 : 281,02 Stiize 2
L1 10100200 : 29104 Bolzen 2
45 BbM 3164 Einheitsstecker 207160 2
4d Splint B3>45

TGL 0-94 5t 4
47 E Sechskantschraube M 203180

TGL 0-931-86 gel Zn 12¢ 2
48 - Sicherungsring 20

TGL 0-471 2

as



B 010 Hinterradkarre 1010—0500 : 00001 Tafel Sa
Bild-Mr.  Ersatetell-Mr. Bapannung Stk Bamarkung
31—33 1010—0501 : 0a0/03 Hubspindal 1
k1l 1010—0501 : 06104 Hubspinde| i
32 10100501 : 064/04 AnschweiBkurbel 1
a3 - Kegelkerbstift 840

TGL 0-1471-55 1
34 - Scheibe 23

TGL 8328 1
a5 Splint 5332

TGL 0-94-5t gal Cd 9c i
36 1010-—-0503 : 001703 Drehachse, hinten 1
37 1010--0503 = 010/02 Logerklotz 1
38 1010--0503 :011/04  Anschlag 1
39 10100503 : 012/04 Anlaufscheibea 1
Fili] 10100503 : 013,04 Deckel 1
41 Kegellerbstift &320

TGL 0-1471-55 1
a2 Sechskantsehraube M 2040

TGL 0-933-8G 1
43 - Scheibe 21

TGL B3z28 1
44 Sechskontschraube M 12320

TGL 0-233-8 G 4
43 Federring A 12

TGL 7403 4
44 -- Sechskantschraube M 12320

TGL D-933—8 G 2
a7 Fadarring A 12

TGL 7403 2
48 = Kugelschmierkopl A 8

TGL 0-3402 2
A% Sechskantschraube M 16%70

TGL 0-931—8 G z
50 - Soechskantmutter M 16

TGL 0-555 4

47



Tafel 7

48

i#—33

B 010 Wendevarrichtung 1010—0200 : 000,00 Tafal 2
Bild-Mr.  Ersatztell-hr. Renennung Stlick Bemerkung
| 1010—0200 : 00101 Kopfstiick 1
2 1010—0200 : 053,03 Welle 1
3 1010—0200 ; 03804 Zughbolzan 1
4 10100200 : D&1/04 Scheibe 1
5 - Fedaring A 16
TGL 7403 i
& - Sechskontschraube M 16330
TGL 0-358 1
7 1010—0200 : D&3/03 Schwankarm 1
— PoBfedar & 225143110
TGL 9500
9 - Sechskantmuttar M 16
TGl 0-555 1
1d 10100200 : 07504 Sachskantschroube 1
1 10100200 : 07404 Lager 1
12 — Wellendichtring O 80100310
TGL 16 454 2
13 1010 —0200 : 078,04 Klemmbiigel 1
14 10100200 07904 Platie 2
15 Kromenmutter M 20
TGL 0-935-53 5 2
16 Splint 4340
TGL 0-94-5t 2
17 Buchse A BO/BSSBD
TGL 22 345 5F 1
18 10100200 : 0B5/04 Drehhebel 1
19 1010—0200 : 020,04 Anschlaghebel 4
20 1010—0200 : 095/04 Verstellspindel 2
21 Sachskantmuller M 20
TGL D-555 4
22 - Seheibe A 11,5
TGL 0-440 4
23 - Sechskontschroube M 10020
TGL 0-558 4
24 —= Sicherungsring 90
TGL 0-471 2
25 PoBfeder A 203123160
TGL 9500 1
26 Sechskantmutier M 16
TGL 0-555 1
#010—3 43



Tafel 10

36

B o010 Grindelverbindung 1141—1000 : 000/02 Tafel 10
Bild-Mr Ersoteiwll-Me, Banennung Silick  Boemerkung
pra
Grindal
1 1141—1000 : 00102 Doppelgrindel 1
2 T141—1000 : 315/04 Kail 2
3 11411000 ; a15/04 Platte 2
4 Sechskontmutter M 20
TGL 0-555 i
5 1203—1100 : 040,03 Klemmbitgel, eckig 2
Sechskantmutter M 20
TGLD-555 gal Zn 12¢ 4

57



Tafel 1

58

B 010 SchluBleuchten 1010—0900 : 000,00 Tafel 9
Bild-Mr. Ereoteteil-Nr, Banennung Stiick  Bemerkung
1—2 10100900 :001/03  Geréitekubel 1 I :Ei}““'
1 10100900 :002/03  Kobelstiick 13 abel-

l Mieder-
otlerwilz
I Fahrzeug-
2 - Stecker, Kenn-Mr, elektrik
BB21.4 2 | VB Ei_uh:-
3 10100900 ; 00704 Leuehtenhalter, links 1 |droqemis
) TGL 3316121 Fadersiecker 15 2 | Fahrzeug-
5 - Blink-Brems-Schlulkenn- elektrik
zaichenleuchte VVB
Kenn-Mr, 852210 21 Elekiro-
& Glihlampe B 12 V 15 W gerdie
BA 155
TGL 10833 i
T Glithlampe E 12 V¥ 15 W
58,5
TGL 10833 2
89 1010—0900 : 014/04 Verbindungsstiicke 2 VEB Elok-
a 1010—D0900 : 017/04 Varbindung 2 l Tt
Q - Flachsteckhiilse B & nile
Ark, Nr. 9139 51 Barlin-
Pankaw
I Fohrzeug-
10 Stackdose Kenn-Nr, 82202 yeleak.
11 Senkschroube BM 53030 l trogoriite
TGL 5683-4 S-gal In %c 3
12 - Federing A 5
TGL 7403 gal Zn 9 3
13 Sechskontmulter M 5
TGL 0-934-5S gal Zn 9c 3
14 Rohrschells A 15
TGL 3408 Bl 1 gal €n 12 ¢ 2
15 Linsanschraube CM 5310
TGL 0-B5-5 S-gal dn 9 ¢ 4
16 Federring A 5
TGL 7403 gal &n 9 1
17 Sechskantmutter M 5
TGL D-938-5'5 gol Zn %c 1
18 10100900 + 027/03 Varbindungsstick, lang 1
1% 57320100 : 135/04 Schutzdreieck 2
20 - Riickstrahler
TGL 39-2956 Plaste 2
21 1010--0%00 : 032/04 Leuchtenhalter, rechts 1

a3



Tafel 9

54

B 010

Pllugh@rper 20 B, varn

1140—4100 ; 000/01

Tofel 11

Bl

Ersotsrail-Mr,

Banannung

Stikck Bamaorkung

pre
Karpoer

Ie R0 MY o—

Lo e RS = ]

10

"
12

15

14

17
18

11404100 1 00101
11404100 : 010/02
TGL 33-14 156

1140-—4100 : 014/02
1140--4100 : 015/
1140—4100 = 016/03
821 (3)

TGL 3314156

1140 —4100 : 02303
TGL 33-14 156

1140—4100 : 031/03
T140— 4109 = 032/03

Rumpfl 20 B, vorn
Schar 20 B
Senkschraube M 12 % 35

Sechskantmutter M 12
TGL 0-9234-55

Streichblech-Yarderteil 20 B
Streichbléch 20 B

Strabe 20 B
Streichschione
Senkschraube M 10 30
Fedarring A 10

TGL 7403
Sechskantmutter M 10

TGL 0-934-5¢

Anloge 20.B
Senkschroubhe M 12 % 60

Federring & 12
TGL 7403

sechskantmuttar M 12
TGL 0-934-55

Senkschraube M 20 % 90
TGL 0-604-4 3

Sechskantmutter M 20
TGL 0-555

Sechshantmutter BM 20
TGLO:434 D
MeiBel

Keil 20 B

1
1
2

D —s —i i

5%



Tafel 12 B 010 Schutzgitter 10100800 : 000,01 Talel B
Bild-Mr. Ersotzteil-Mr, Benannung Sifick  Bemerkunpg

1 10700800 : 00101 Gitter, rochiy 1

2 10100800 : 014/01 Gilter, links 1

3 10100800 ; 025/03 Gittertroger, vorn 1

4 1010—0800 ;035/03 Gittertrager, hinten 1

5 TGL 33-16 121 Federstecker 10 2

1. BBG

&0 53



Tafel 8

52

B oo Fllugkérper 20 B, hinten 1140-—4200 : 000/01 Tofel 12
Bilg-Nr.  Ergotelamil-Me, Bananning Stiick  Bemerzung
pro
Kibrpee
1 1140—4200 : 001,/00 Rumpf 20. B, hinten 1
2 1140—47100 : D10/02 Schar 20 B 1
3 TGL 33-14 156 Senkschraube M 12 % 35 2
4 Sechskantmutter M 12
TGL 0-734-55 i
5 11404100 : 014/02 Streichhlech-Vorderleil 20 B 1
& 11404100 : 015/01 Streichblech 20 B 1
7 1140—4100 1 016/03 Strebo 20 B 1
i 821 (3) Streichschiene 1
a TGL 33-14156 Senkschraubae M 103 30 &
Fedarring & 10
TGl 7403 &
10 — Sechskantmuttar M 10
TGL 0-934-55 &
11 1140—4200 + 026/03 Anloge 20 B, hinten 1
12 TGL 3314156 Senkschraube M 12 3 60 2
13 Sedhskantmutier M 12
TGL 0.934-55 2
14 - Senkschroube M 20 = 100
TGL 0-404-4 D
i4 Senkschraube M 20 < 90
TGL 0:-604-4 0
15 Sechskontmuttar M 20
TGL 0-555 3
16 Sedhiskontmutier B 20
TGL 0-439-4D 3
17 T140—4100 : 03103 Meifiel 1
18 1140—4100 ; 032/03 Keil 20 B 1
19 1142—1401 +000/01 Rollende Anlage 20 1

fl



Tafel 13 B 010 Stiitzrad 1010—0700 : 000,01 Tafel 7
Bild-Mr.  Eratziell-Mr. Banennung Stlick  Bemerkung
= 27 10100702 : 024/04 Anschlog 2
28 Sechskantschraube M 2060
TGL 0-558 2
29 - Federring & 20
TGL 7403 2
30 1010—0702 : 03204 Buchse 2
3t Kugelschmisrkopf A 8
TGL 0-3402
3z 12031100 : 040/03 Klemmbiigel, eckig 2
33 = Sechskantmuttar M 20
TGL Q-555 8

\SOTEC&%
R | DL%T 7
% ¥ &

e DER O

&2



B 010 Pilugkdrper 20 BL, vorn 1140—4300 : 000,01 Tafel 13
Dilg-Mi.  Ersotiiell-Mr. Benannung Stiick  Bomerkung
pto
Karpor
1 1140—4300 : 00101 Rumpf 20 BL, vorn 1
. 1140—4300 : 010/02 Schar 20 BL 1
3 TGL3Z—14 156 Sankschroube M 12 3 35 2
4 Bochskantmutter b 12
TGL 0-934-55 2
5 1140—4300 : 01402 Streichblech-Vorderteil 20 BL 1
] 1140—4300 : 01501 Streichblech 20 BL 1
7 1140—4300 : 01&/03 Strebe 20 BL 1
B 1140—4300 : 017/03 Strafchschiene, links 1
& TGL33-14 156 Senkschroube M 10 = 30 @
Federring A 10
TGL 72032 ]
] - Sechskantmutter M 10
TGL 0-934-55 [
n 1140 4300 : 023/03 Anloge 20 BL 1
12 TGL 33-14 156 Senkschraube M 12 X 60 2
Federring A 12
TGL 7403 2
13 Sechskantmutter M 12
TGL D-934-55 2
14 Senkschraube M 200 90
TGLO-604-4 D 3
15 Sedhskantmutter M 20
TGL 0-555 3
14 Sechskantmutter BM 20
TGL 0:-439-4 D 3
17 1140—4100 : 031,03 MMeaibeal 1
18 11404300 : 032/03 1

Kell 20 BL

63



Tafel 14

&

B 010 Stiitzrad 1010—0700 : 000,01 Tafel 7
Bib-Mr.  Ersotrteil-Mr, Banannung Stiide  Bemerkung
1 10100707 - 001,03 Schwenkochse 1
2 10700707 : 0712/04 Schutzhillse 1
3 Kagelkerbstift 10780
TGL D-1471-55 1
4 Axicl-Rillenkugelloger
51210 TGL 2986 1
5 10100701 : 021,03 Klappe 1
& -— Sechzkantschraube CM 2030160
TGL 0-921-8G
¥ Faderring A 20
TGL 7403 I
B — Sechskontmutier B 20
TGL D-439-4 0 1
2 Sechskantschraube M 20°<100
TGL 0-561-4 D 1
10 Sechskantmuller BM 20
TGL 0-439-4 D e
i1 Scheibe 21
TGL A325 i
12 Druckioder A 2,5 28311.5
TGL 18 395 1
13 TGL 33.17 520 Stiitzrad B 560 1
14 TGL 3317 520 Rod 03 1
13 TGL 33-17 520 Buchse 07 1
14 — Rillenkugellager 6210
TGL 2981 2
17 TGL 33-17 520 Gehtuse 31 z
18 iGL 33-17 520 Staubschutzkoppe 34 1
19 TGL 33-17 520 Staubzchulzkoppe 35 1
20 — Wellendichtring D 50385
TGL 16 454 2
21 Sicherungsring 90
TGL 0-472 2
2z Scheibe 33
TGL B328 1
23 Sechskantmutier BM 30
TGL 0-43%.4D 2
24 10100702 : 00102 Schwenklagerback i
25 1000702 : 01804 Verstallung 2
26 Sechskontmutter BM 28
TGL 0-439-4D 4
0ol —4

449



Tofel 18

72

B 010

Pllugkérper 25 BL, hinlen

1140—4800 : 000,01

Tafel 18

Bld-Nr,

Ersatztell-Mr,

Benennung

Siiick
fra
Gt

DBamarkung

F-N o B

L= - T o R

0

17
18
19

11404400 : 001,00
1140---4700 : 003/02
TGL33-14 156

1140 —4700 : 007/02
1140 - 4700 : DO8/DT
11404700 ; 00%/03
1140—4300 : 17/03
TGL33-14 154

11404400 : 026/03
TGL33-14 156

1140--4100 : 031/03
1140—4300 : 032/03
1142 —1602 : 00D/

Rumpf 20

BL. hinlen

Schar 25 BL
Senkschroube MO8 > 35
Sechskantmutter b 12

TGL 0-934-

35

Streichblech-Vorderteil 25 BL
Streichblech 25 BL

Strebe 25

BL

Streichschiens, links.
Senkschroube M 103 30
Federring A 10

TGL 7403

Sechckontmutter M 10

TGL 0-934-

Anloge 20

5s
BL, hinten

Senkschraube M 12 2 &0
Federring A 12

TGL 7403

Sechskantmuttar M 12

TGL 0-924-

5s

Senkschroube M 20 3 90
TGL 0-604-4 D

Senkschraoube M 20 = 100

TGL 0-604-

40

Sechskantmutter i 20

TGL D-555

Sechskontmutter B 20

TGL 0-439-

Plei Bl
Keil 20 BL

ERE

Follende Anloge 20 L

-

R R X

— e

73




Tafel 19 B 010 Pllugkiirper 25 BL, vorn 1140—4700 : 00D/01 Tafel 17
Bild-Mr.,  Erzotziall-Nr, Beneanung Stiek Heameikung
[{:]
:ﬁrpn-r
1 1140—4300 : 001,/ Rumpi 20 BEL, varn 1
2 1140—4700 ; 0D3/02 Schar 25 BL 1
3 TGL 33-14 156 Senkschroube M 12 3 35 2
4 Sechshantmutier b 12
TGL 0-934-53 2
5 1140—4700 ; 007,02 Streichblech-Vorderteil 25 BL 1
& 1140—4700 ; 00801 Streichblech 25 BL 1
7 1140:—A4700 00903 Strebe 25 BL 1
A 1140-—4300 : 017/03 Straichschiena, links 1
9 TGL 33-14 156 Senkichioube M 10 2 30 &
Federring A& 10
TGL 7403 ]
10 - Sechskantmutter M 10
TGL 0-934-5 5 é
11 1140—4300 : 023/03 Anloge 20 B 1
12 TGL 33-14 156 Senkschraubhe M 12 % 60 2
E Federring A 12
TGL 7403 2
13 Sechskantmutter M 12
TGL 0-934.5¢ 2
F] Senkschroube M 20 3 00
TGL 0-604-4D >
5 Sechskantmutter M 20
TGL 0-555 3
=] -- Sechskantmutter BM 20
TGL 04394 D ]
17 1140—4100 : 037,03 Pl i Bl 1
18 1140—4300 ; 032/02 Keil 20 BL 1

74 7




Tofel 17

0

B 010

Rollende Anloge 20

1142—1601 ; 00D/D1

Tafel 19

Bild-hr.

Erzoteteil-Mr,

oo~ O ok by Rd o=

w3

1"
12
13

14

20
21
22

23
24

11421601 : 001/D1
11421601 : 011/03
1142-—1601 : 014/04
11421601 : 015/03
11421601 : 019/03
11421601 : 023/04
11421401 : 025/03

11421407 : 029/04

114216071 : 043/04

Benennung

Stk Bamorkung

Hebelarm
Flanschlogerzopfen
Unterloge
Federsponnarm
Mabe

Deckal

Teller

Sechskantmutier BM 20
TGL 0-43%-40

Abdichtscheibe
Senkschraube M 16 % 60
TGLO-604
Sachskantmutler M 16
TGL D-934-53%
Sechskontmutter BM 16
TGL 0-439-4 D

Sechskantmutier BM 20
TGL 0-439-4 0

Zugfeder A 7 5 50% 10 Aa

TGL 18 397

Sechskantichraube M 12 % 40

TGL 0-581-BG

Sechshantmutter M 17
TGL 0-934-55

e T RIEC I Tt e e |

Sechskantschraube M 20 % 50

TGL 0-561-8 G
Sicherungsring 72
TGLO-472

Waellendichtring

A4S T2 X0

TGL 16 454
Sicherungsring 23
TGL 0-47
Rillenkugellager G207
TGL 2981
Rillenkugellager 6005
TGL 2981

Ruchse

Flochrundschroube: M 105 35

TGL 0-603

Federring A 10
TGL 7403

75



B 010

Pilugktrper 25 B, hinten

1140—a600 : 000/0

Tafel 16

Bild:MNr,

Ersatrtwil-Mr.

Benetnung

Stfick
pro
Karpes

Bamarkung

e

L= - - N = R T

10
i1
12

13

14

13

17
i8
1%

1140—4200 : 001/00
1140 4500 : 003702
TGL 33-14 156

1140 4500 : 007,02
11404500 00801
1140— 4500 ; 009,02
821 {3)

TGL 33-14 156

1140— 4200 : D26/03
TGL 33-14 156

1140—4100 : 031,03
1140—4100 : 032/03
1142 1401 ¢ 000,07

Rumpf 20 B, hinten
Schor 25 B
Senkschraube M 12 % 35

Sechskontmuttar M 12
TGL 0-934-55

Streichblech Vardertell 25 B
Streichblech 25 B

Strebe 25 B

Streichschiene

Senkschraube M 10 3 30

Federring A 10
TGL 7403

Sechskontmulter M 10
TGL 0-934-535

Anlage 20 B, hintan
Senkschraube M 12 = 60
Federring A 12

TGL 7403

Sechskantmutter M 12
TGL 0-234-5s

Senkschroube M 20 = 90
TGL 0-604-4 D

Senkschroube M 207 100
TGL 0-604-4 0

Soechskantmutler M 20
TGL 0-355

Sachskantmutter BM 20
TGL 0-439-4 D

MeiBel

Kail 20 B

Rollende Anlage 20

1
1
2

['o M S R X

-y

- LR

ag




Tafel 16 B 010 Rollende Anlage 20 1142—1601 : 000/01 Tafel 19
Hild-MNr. Ersatzioil-Mr. HBenenrunp Silick - Bomerkung
26 Sechskonimutter M 10

TGL 0-555
27 1142-—1401 : D4BJ03 Abstraifer 1
25 - Kugelschmierkopf A 8

TGL 0-3402 1
29 Linsenschrouba AM 5312

TGL D-85-55 3

= i Faderring A 5

TGL 7403 3
5 Federring & 12

TGL 7403 2
30 11421601 1 051/04 Blach 1

& 7



Tafel 20 B 010 Pllugkédrper 25 B, varn 1140—4500 : 000,01 Tafel 15
Bild-Nr,  Ersatriell-Mr Benennung Stock  Bamarkung
pro
Kdbrpar
1 1140—4100: 001/01 Rumpf 20 B varn 1
2 11404500 : 003/02  Schar 25 B 1
H TGL33-14 156 Senkschroube M 12 3 35 2
4 Sechskanmtmutier M 12
TGL 0-934-5¢ 2
5 11404500 ¢ 007,02 Stretchblach-Vardertail 25 B 1
<] 11404500 : DOB/MT Streichblech 25 B 1
7 11404500 : 00903 Strele 25 B 1
B 821 (3) Streichschione 1
o TGL33-14 156 senkschraube b 10 3 30 &
Federring A 10
TGL 7403 &
10 Sechskantmutter M 10
TGL 0-934-55 &
11 1140—4100 : 023/03 Anloge 20 B 1
12 TGL 33-14 156 Senkschraube M 1254 40 2
. Federring A 12
TGL 7403
13 Sechskantmutter M 12
TGL 0-234-5s 2
14 = Senkschroube M 20 % 50
TGL 0-604-4 D 3
15 - Sechskantmutter M 20
TGL 0-555 3
16 - Sechskantmutter BN 20
TGL -439-4 D 3
17 1140—4100 5 031/03 Meifel 1

i 1140—4700 : 032/03 Keil 20 B 1

7B a7



Tafel 15

b

B 010

0

Rollende Anloge 20 L 1142—1602 : 000/01 Taofel 20

Bild-Mr,

Ersatzriel|-Mr.

Banennung Stlck  Damarkung

0 =i Ch s GO Ry =

20

21

22

23
24

1142-—1602 : 001,/0
1142—1601 : 011703
11421801 + 01404
1142—1402 ¢ 015/03
11421401 : 019/03
1142—1601 : 023/04
1142—71607 = 02503

1142—14071 ; 029/04

11421601 : 043/04

F &

]

Hebalarm, links
Flanschlagerzapfen
Untarloge

[

o
Fedarsponnorm, links
Maohbd

Dackel

Teller

3
Gy
Sechskantmutter BM 20 é';‘
TGL 0-43% 4D

2
Abdichtschelbe 1 10=10
Senkschraube M 16 3 6D
TGL 0-604 3

Sachshantmutter M 14

TGL 0-934-55 3
Sechskantmuitter BM 16

TGL D0-439-4 D 3
Sechekontmutier BM 20
TGLO-439-4D 1
Zogfeder A T 0 50 5 10 Aa
TGL 18 397

Sechskantschraube M 12 3 40
TGL 0-561-8 G 2
Sechskantmutter b 12

TGL 0-934-55 2
Sechskantschraube M 20 %< 50
TGL 0-5681-8G I
Slcherungsring 72

TGL D-272 1
Wellendichtring A 45 > 72 % 10
TGL 16 454 ]
Sicherungsring 25

TGL 0-471 1
Rillenkugelloger &207

TGL 2981 1
Rillenkugelloger 6005

TGL 2981 1 :
Buchse  Ae= A
Flachrunglschraube M 10 5 35
TGL 0-603 4

Federring A 10
TGL 7403 4

f L

“j<|

AT -

SR R U S T N

o

iy



B D10 Pllugkdrper 20 BL, hinten 1140—4400 : 000,01 Tofel 14
Bild-Mr. Ersoteieil-Mr, Banennung Stiick:  Bemarkung
pro
Kérpar
1 11a0—4400 001,00 Rumpt 20 BL, hinten 1
2 11404300 : M10/02 Schar 20 BL 1
3 TGL33-14 156 Senkschroube M 12 X 35 2
4 — Sechskantmutter M 12
TGL D-934-5s 2
5 11404300 : 014/02 Straichblech-Vordesteil 20 BL 1
& 1140—4300 : 015/01 Streichblech 20 BL 1
7 1140—4300 : 014,/03 Strobe 20 BL i
i 11404300 ; 017/03 Streichschiene, links 1
o TGL 33-14 158 Senkschrauhe M 103 30 4
- Fedarring A 10
TGL 7403 &
10 == Sechskantmuttar M 10
TGL 0-934-55 &
11 1180—4400 : 026/03 Anlage 20 BL, hinten 1
12 TGL33-14 156 Senlschraube M 125 60 2
13 = Sechskantmuiler M 12
TGL 0-234-53 2
14 Senkschraube M 20 % 100
TGL D-604-4-D 1
14 = Senkschrauba M 20 7 0
TGL D-604-4 2
13 Sechskantmutter M 20
TGL 0-555 3
It — Sechskantmutter BM 20
TGL D-439-4D 3
Federring A 12
TGL 7403 2
17 1140—47100 : D31/03 MeiBel 1
18 11404300 : D32/03 Kell 20 BL 1
19 H42—1402 : 00001 Rollende Anlage 20 L 1
BOD—3

&3



B 010 Scheibensech, gefedert 1142—0%01 : 000,01 Taiel 23
Bild-Me,  Erzataicll-Mr. Benennung Siock  Bemarkang
Sicherungsring 34
Tﬁf. D-471 2
h Kegelkerbstift B < 32
TGL D-1471-55 1
22 11420907 : D69/04 Stengel 1
23 11420901 : 071/04 Stellring 1
24 Sechshantschraube b 12 % 45
TGL 0-601
25 Federring & 12
TGL 7403 1
26 Sechskantmutier M 12
TGL 0-555 i
27 Sicherungsring 36
TGL 0-471 1

a9



Tofel 24

g0

8 010

Scheibensech, gefedert

1142—0901 : 000/01

Tafel

23

Bild-Mr.

1
s

3

4

a

2

n—12
10
11

12

13

17
18
19
20

ErsotrtallMNr,

Bamannung

11420901 : 001,02

11420901 + 010/03

11420001 ;' D32/04
11420901 : 033/03

TT42— 0001 : D4D/04
1142—0901 : 042/04

11420901 ; 052/04
11420501  057/03
11420001 : 05%/04
11420907 : 061/04

Aufnahmestick

Buchse A 34/45 r & 36
TGL 6558-GG-24
Kugelschmierkapt & 8
TGL 0-3a02

Sechhalter

Buchse & 36/45 ¢ 6 > 18
TGL 6558-GG-24
Kugelschmierkopf A 8
TGL 0-3a02
Sicherungsring 53

TGL O-472
Rillenkugellager 6006
TGL 278

Stlkck

1

2

Wellendichtring D 40 3 55 7

TGL 16454

Sicherungsring 52
TGL 0-472

Sechstumpt
Flansel

Scheibe, flach, B 460/8
TGL 3183

Senkniat 8§ x 30
TGL 0-661 5t 330 -2, blank

Sicherungsring 20
TGL 0—an

Verschlufdeckel

Fedarspannstick

Buchse A 3645 r 6318
TGL 6558-GG-26

Kugelschmierkopl A 8
TGL 0-3402

Sechshantmuttar M 36 3 2
TGL D-936-55

Federfihrung
Druckfeder
Fadarteller
Spindel

— i es =ik B

Bemerkung

Miramicl

g7



Tafel 23 B 010 Scheibensech, gefedert, links 1141—0902 : 000,01 Tafel 24
Biled-Me.  Ermatrieil-Mr. Benannung Silick  Bemerkung
1 11420902 : 001/02 Aufnohmestick, links 1
2 Buchse A 3645 r & 2 36
TGL 6538-GG-26 2
3 Kugelschmierkopi &4 8
TGL 0-3402 1
q 1142—0902 : 010/03 Sechhalter, links 1
o] Buchse A 36/45 r 6 = 18
TGEL ansB-GG-24 2
Kugelschmierkopt A 8
TGL 0-3402 1
a Sicharungsring 55
TGL p-a72 2
¥ Rillenkugelloger 6006
TGL 2981 2
& Wellendichtring [ 40 > 55 % 7
TGL 16454 2
g -- Sicherungsring 52
TGL 0-472 1
10—12 11420901 : 032/04 Sechstumpf 1
10 1 142—0901 : 03303 Flomsch 1
11 Scheibe, flach, B 460/8
TGL 3183 1
12 Senkniet 8 = 30
TGL 0-661 5t u-2, klank B
13 Sicherungsring 30
TGL 0-471 1
14 11420901 : 040,04 WerschluBdeckel 1 Miramid
H
13 11420901 : D42/04 Fadersponnstiick 1
- Buchse A 36/45 0 65 18
TGL 6558-GG-26 2
Kugelschmierkopf & &
TGL D-3402 1
14 Sechshantmutter M 365 2
TGL 0-936-35 1
13 1142-—0907 : 05204 Federfihrung 1
18 114208071 ; 05703 Druckleder 1
19 11420901 ; 05904 Fadertellar 1
70 11420907 1 061,04 Spindel 1
- - Sicherungsring 36
TGL 0-471 2
21 1= Kegelkerbstift 8 < 32
TGL 0-1471-55 1
B o




B 010 Leitblech 20 LBL 1142—0311 : 000/ 02 Tafal 22
Wild«Mr.  Draolzeil-My, Banatning Stk Bemetkung
prfa
Lalt
Itk
1—& 11420311 :007/03 Leithlech 20 LBL 1 kein
Erseite-
_ tail
1 71420311 ; 003/03 Sireichhiach 20 LBL |
2 11420311 : 010703 Stengel, links 1
3 TGL 33:14 156 Senkschroube M 1073 35 ?
4 Fadarting A 10
TGL 7403 'y
A Sechshontmutier M 10
TGL D-555 2
£ 11420305 : 0DD/03 Klammersteg, links 1
7 TGL 33-15 751 Klemmbiigel, ackiyg
M 20 % 135 % 100 1
& Fedaerring: A 20
TGL 7403 2
o Sechskentmulter M 20
TGL 0-355 2
10 Sechskontschraube M 16 = B0
TGL 0-561-4D 1
i Sechshontmutler M 16

TGL 0-555

B5



Tafe| 22 B D10 Scheibensech, gefedert, links 1142—0902 : 000/ Tafel 24
Bild-Mr,  Ersotiteil-Mr, Banannung Sk Bemerkung
] 22 11420901 : 069/04 Stengel 1
23 1742-—0901 : 071,04 Steliring 1
24 Sechskantschroube M 12 3 45
TGL 0-601
2 25 = Fedarring A 12
TGL 7403 1
26 - Sechskantmutter M 12
TGL 0-555 1
27 Sicherungsring 36
TGL 0-471 1
'TEC;,

R e “‘Dsn

a4

.:T Dl.'r

A

OO}? W

73



Taolel 25 B 010

Leithlech 20 LB

1142—0310 : 000/02

Tafel 21

e g B =

e

10

11

24

Bildi}r,

Ersotriell-Mr,

1142—0310 : 001/03

1142—0310 : 002/03
1142—0310 : 010/03
TGL 33-14 156

11420306 ; 009,03
TGL 33-15 751

Benennunn

Stilck
pro
Leit
blech

Boemarking

Leithlach 20 LB

Streichblech 20 LB
Stengel

Senkschroube M 103 35
Fadaerring & 10

TGL 7403
Sechskantmutter M 10
TGL 0-555
Klammersteg
Klemmbiigel, ackig

M 20 5 135 2 100
Federring A 20

TGL 7403
Sechskantmutter M 20
TGL 0-555

Sochshantschraube M 16 3 8D

TGL D-541-4D0

Sechskantmutter M 16
TGL D-555

1

kein
Ersatz-
teil

83



Tafel 21

B2

B 010 Haolter 1142—0903 : 000/03 Tafel 25

Bild-Mr,  Ersateieil-Nr. Banennung Stlck  Hamerkung

1 1142—0%03 : 001/03 Kastentrger 1

2 TGL 33-15 750 Klemmbiigel, rund

M 163 58 % 60 4
= Federring A 16

TGL 7403 8
3 — Sechskantmutter M 14

TGL D-555 B
4 Sachskantschroube M 20 3180

TGL 0-931-8G 2
) — Sechskantmutier M 20

TGL 0-555 gal Zn 12 4

25



B 010 Rollende Anloge 20 L 1142—1602 : 000,01

Tafel 20

Bild-Mr,  Ersatcteil-Mr,

Bermnniung

2t

2y 11421402 : D4B/03
25 —

29

0 11421601 : 051/04

Bod—ad

Sechskantmutter M 10
TGL 0-555

Abstraifer, links
Kugelschmierkopf A 8

TGL ©-3402

Linsenschroube A M 53 12
TGL 0-85-5=

Blech

Fedeming A 12

TGL 7403

Fedarring A 5
TGL 7403

Stk Bemarkung

4
1‘,1'\55&“.-_;
1
1 A0 = 12
2
3




L4
9
nq‘

| ERSATZTEIL-
| KATALOG

Aufsattel-Drehpflug
B 010

-ab.

BBG

TRANSPORTMASCHINEN EXPORT-IMPORT

VOLKSEIGENER AUSSENHANDELSBETRIED
DER DEUTSCHEN DEMOWRATISCHEN REPUBLIK

VEB WEIMAR-KOMB I NAT - Landmaschinen —
DDR 108 BERLIN {

Betrieb 2: BODENBEARBEITUNGSGERATE LEIPZIG
| 7031 LEIPZIG, KARL-HEINE-STRASSE 90

Deutsche Demokratische Republik

435 W 7 7 3.5 470 LG 5830070
AB 1070-31051000/0



